>) D o p ise k  ręk ą  p isarza .

et confirmavimus, approbamusque et confirmamus, ac robur perpetué 
firmitatis, eam ipsam recognicionem, resignacionem et inscripcionem, 
omniaque alia jet singula premissa obtinere et habere decernimus) 
tenore presencium mediante.

In cuius rei testimonium sigillum nostrum est presentibus appensum. 
Actum et datum Cracovie in Conventu Generali sabbato proximo post 
festum Purificacionis Sancte Marie, videlicet die sancti Blasii, anno 
Domini m illesim o quingentésimo tricésimo secundo, regni vero nostri 
anno vigésimo sexto. Presentibus reverendissimo ac reverendis in 
Christo patribus dominis Mathia de Drzewycza archiepiscopo gnesnensi 
legato nato et primate, Petro de Thomycze Cracoviensi et Regni Nostri 
Vicecancellario, Joanne de Carnkowo W ladislaviensi, Joanne de Latalice 
Poznaniensi, Andrea de Crziczko Plocensi, Joanne Choyenski Premi- 
sliensi, Petro de Gamrath Camenecensi Episcopis, necnon magnificis 
venerabilibus et generosis Christophoro de Schidlavyecz Castellano et 
Capitaneo Cracoviensi Generali, Regni Nostri Cancellario, Stanislao de 
Cosczielyecz Posnaniensi, Otta de Chodecz Sandomiriensi, Joanne co
mite in Tharnow Russie, ac Sandomiriensi et Exercituum Regni Nostri 
Generali Capitaneo, Hyeronimo Laski Syradiensi, N icolao de Cosczielyecz 
Calischiensi, Andrea de Opporow Brzestensi, Stanislao de Cuthno Ra- 
wensi, Joanne Bochothnyczski de Olesnycza Lublinensi, Laurencio de 
Prasmow Mazovie, Georgio de Baysen Mariemburgensi, Georgio de 
Conopath Pomeranie Palatinis, Luca de Gorca Posnaniensi et Capitaneo 
Maioris Polonie Generali, N icolao de Schidlowyecz Sandomiriensi et 
Thezaurario Regni Nostri, Petro Kmytha de Vysnycze Voynycensi et 
Regni Polonie Marsalco, Stanislao Thomyczski Calissiensi, Joanne de 
Cosczielyecz Lanciciensi, Georgio Crupski de Orchow Leopoliensi, 
N icolao Czikowski Sandecensi, Stanislao de Sprowa Visliciensi, Joanne 
Vyeczwyenski Plocensi, Petro Opalyenyczski Landensi, Serenissimi Filii 
Nostri Domini Sigismundi Regis Magistro Curie, Nicolao Volski Socha- 
czoviensi et Serenissim e Domine Bone Regine Coniugis Nostre Curie 
Magistro, Adam de Drzewycza Radomiensi, Nicolao Russoczski Biecho- 
viensi, F elice de Srzensko Dobrzinensi et Capitaneo Plocensi, Nicolao  
de N ysczicze Syeprcensi, Andrea Ossnyczski Raczigshensi, Petro Kopi- 
thowski Varschoviensi, Stephano Vodynski Zacroczimiensi, Castellanis, 
Felice Zamosczski prepósito Tharnoviensi et Scholastico Lanciciensi, 
Stanislao Olesnyczski prepósito Scarbimiriensi, Jacobo Staschkowski, 
Stanislao Tharlo, Joanne Sbanski et Sam uele Maczieyowski Canonicis 
Cracoviensibus, Secretaros Nostris, Silvestro Ozarowski Succamerario 
Nostro, Joanne Tharlo de Sczekarzowycze, Structore mense nostre,
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Martino Sborowski pincerna, Martino Volski Vexillifero et Simorie 
Chlewyczski magistro coquine nostre curie, et alliis quamplurimis digni- 
tariis, officialibus et aulicis nostris, testibus ad premissa fidedignis, 
sincere et fidelibus nobis dilectis, Datum per manus prefati reverendi 
in Christo patris domini Petri Thomyczski Episcopi Cracoviensis et 
Ręgni Nostri Vicecancellarii, sincere nobis dilecti.

Petrus Episcopus et Vicecancellarius subscripsit.
Relacio eiusdem reverendi in Christo patris domini Petri Episcopi 

Cracoviensis et Regni Polonie V icecancellarii.1)

Nr. IV.

W Krakowie na Sejmie generalnym 4. II. 1532 r.

Stanisław Sienieóski sprzedaje dobra złoczow skie  
dzierżone przez Jana W ilczka, wojskiego lw ow skiego, 

Andrzejowi z Górki.

Vendicio residuitatis Zloczow.
In nomine Domini amen. Ad perpetuam rei memoriam. Quoniam 

facta humana quantumcunque memorabilia facile intereunt, nisi litte- 
rarum monimentis fuerint memorie commendata, proinde nos Sigismundus 
Dei gratia Rex Polonie etc. necnon terrarum Cracovie etc. dominus et 
heres, significamus tenore presencium quibus expedit universis presen- 
tibus et futuris harum noticiam habituris, quia constitutus coram Maiestate 
Nostra Regia et consiliariis nostris lateri nostro protunc assidentibus 
generosus Stanislaus Syenyenski in Zloczow, et villis bonorum Zloczow  
adiacentibus heres, publice et per expressum sanus mente et corpore 
existens, coram Nostra Maiestate recognovit, quia residuitatem bonorum  
suorum infrascriptorum, que in priori resignacione et inscripcione per 
eum pridie coram nobis generoso Andree comiti in Gorca facta non 
comprehenduntur, nec sunt expressa, que videlicet ultra resignacionein 
oppidi Zloczow, fortalicii, curiarum, prediorum, pratorum, molendinorum, 
piscinarum, laborum cmethonum, daciarum mellis, frumenti omnis grani

') W y p is  z  k s ią g  m e tr y k i K o ro n n e j n r . 47 f. a is  r. — a is  r.
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et boum, hoc est pow olow czisna, ac porcorum in ea ipsa incripciotlâ 
prius facta expressorum, restabant, in eius potestate et iure hereditario» 
videlicet totum et integrum oppidum suum hereditarium Zloczow, necnon 
totas et integras villas, et hereditates suas hereditarias, Sloczowka, 
Jelechowycze, Rodilow, Zulicze, Dobrzelycze, Gruhow, Noscze, Mony- 
lowka, Tholstoholowy, Myotenyow, Iwaczowka, Luka, Gzolazin, Podlipcze, 
Pluhow, Struczin, Manayow, Bereyow, Byenyow, Holeyow, Cultow quam  
generosus Joannes Vylczek tribunusLeopoliensis in iure feudali ad presens 
obtinet, inscripcioni et resignacioni priori per eum facte, de qua supra 
facta est mencio, in nullo nocendo, immo illam per istam, et istam per illam  
approbando et in omnibus ratificando cum omni iure, dominio et pro- 
prietate, nihil iuris, doroinii et proprietatis in eisdem bonis pro se aut 
suis successoribus reservando, generoso Andree comiti in Gorca pro 
duodecim millibus florenorum ungaricalium puri auri veri et iusti 
ponderis vendidit, inscripsit et resignavit, prout vendit, inscribit et 
résignât temporibus perpetuis et in evum, per eundem generosum An
dream de Gorca et ipsius successores legittimos bona superius expressa 
oppidum videlicet et villas prenominatas, cum omnibus êt singulis 
eorundem bonorum utilitatibus, redditibus, proventibus, tributis, iure 
superioritatis, villa feudali Goltow attinentiis et pertinentiis generaliter 
universis, ad bona superius expressa, quom odolibet spectantibus et perti- 
nentibus specialitati per generalitatem et generalitati per specialitatem  
non derogando prout eadem bona ipse Stanislaus Sloczewski, tenuit, 
habuit et possedit, nihil penitus excipiendo, ac ita late, longe et cir- 
cumferencialiter, prout eadem bona in suis m etis sunt dinstincta, tenen
dum, habendum, utifruendum, possidendum pacifice et quiete, necnon 
dandum, donandum, permutan dum, vendendum, alienandum et in suos 
suorumque successorum usus beneplácitos convertendum, prout sibi( 
suisque successoribus legittimis melius visum fuerit expedire. Et iam 
exnunc predictus Stanislaus Syenyenski heres in eadem Sloczow  
eidem generoso Andree de Gorca dédit datque per presentes exnunc 
realem intromissionem et actualem possessionem  per ministerialem  
terrestrem Leopoliensem  in bona superius expressa, oppidum videlicet 
et villas